Les travaux, objet du présent appel d’offres, sont financés par le Budget d’Investissement Public du
MINEPAT de l’exercice 2025 sur la ligne d’illrputation budgétaire 59 94 195 05 523314.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de vingt-deux Millions (22 000 000)
FCFA Toutes Taxes Comprises.

6. Consultation et acquisition du Dossier d'Appel dlOffres
Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré à

l’adresse suivante : Préfecture du Département du Faro et Déo à Tignère, contre une quittance de

[...]

Chaque soumissionndire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par
une banque de premier ordre ou un établissement financier agréée par le Ministère chargé des finances
et dont la liste figure dans la pièce12 du DAO, d’un montant de quatre cent quarante mille (440 000)

FCFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.
Dépôt des offres9 1

1
1

1

Les Offres doivent être rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01 ) original
et six (06) copies marquées comme telles déposées à la Préfecture de Tîgnère, contre récépissé avec